年 月 日

（ ー ）

都 道

府 県

住所

TEL

以下のご質問にお答えください

♦ これまでドローンの操縦をしたことがありますか？ 有 ・ 無

⇒有とお答えした方 ① 総飛行時間 時間 ③ 国土交通省飛行許可

② 撮影経験 有 ・ 無 ④ よく操縦する機体名

♦ 視力を教えて下さい 右 左 (矯正） 右 左

♦ 持病があれば教えて下さい 有 無

♦ 機体の購入予定はありますか？ 有 無

年 月 日

スクール記入欄

F 0 3 ー

年　　月　　日　　　　　～　　　　　　　年　　月　　日受講予定日

氏名

JUAVIS ドローンワールド　郡山産業機械講習所校

※重量のある飛翔体を操作しますので、第三者への安全面にご協力くださいますようお願い申し上げます。

私は、「講習特約条項」を確認し、同意した上で入校の申し込みを致します。

有　・　無

(裸眼)

（機体名：　　　　　　　　　　　　　）

※　各コースを受講されても、無人航空機の国家資格（免許）を取得したことにはなりません。

　※夜間の承認申請となる夜間飛行を体験し、実績を学べるコース（操縦経験10時間以上が必要）

自動航行プログラムコース　　　　□本科コース受講済/￥25,000円（税別）/￥27,500円（税込）

緊急連絡先 様 （続柄）

受講のコース

　※本科コース+2オペレーターコースを連続で受講することで

　　　　　　　　　飛行技術を深く学べるお得なコース

□夜間飛行コース　　　　　　　　　　　　　　　/￥20,000円（税別）/￥22,000円（税込）

勤務先

□本科コース+2オペレーターコース　（5日間）　/\250,000円(税別)/￥275,000円（税込）

　　　　　　　　　　　　　　　　□本科コース未受講/￥50,000円（税別）/￥55,000円（税込）

※ 入校の目的  □　仕事・勤務先で使用　　　□　趣味　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな 生年月日

氏 　 名
昭・平 （満　　　歳）

ドローンワールド　入校申込書

ＴＥＬ

【申告日】　　　　　　 　年　　　　　　月　　　　　日

　証明書送付先：　自宅　・　会社

〒

ＴＥＬ

ふりがな

現住所

mail

（病名：　　　　　　　　　　　　　　）

□本科コース　（４日間）　　　　　　　　　　　/\230,000円(税別)/￥253,000円（税込）

　※国土交通省の無人航空機に係る許可承認に対応できるコース

　　　　　　　　　　座学１日・実技３日の４日間のコースで実機にて10時間の飛行指導

□ベーシックコース　（２日間）　　　　　　　　/\100,000円(税別)/￥110,000円（税込）

　※初歩的な基本操作を学べるコース

　　　　　　　　　　座学１日・実技１日の２日間コースで実機にて３時間の飛行指導

□２オペレーター体験コース　　　　　　　　　　/\30,000円(税別)/￥33,000円（税込）
　※点検業務や本格的な空撮業務に必要となる

　　　　　　　　　２オペレーターを体験し学んでいただくコース

　※空中写真測量や調査で必要となる、自動航行プログラミングを学ぶコース

印

証明写真

貼付け

2.4×3.0